1

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«ТАГАНРОГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ А. П. ЧЕХОВА»

П Р И К А З  №248-ст

08 августа  2012 г.         г. Таганрог

О внесении изменений в приказ

№ 244-ст «О зачислении на 1-й курс

очная форма обучения (бюджет)»

На основании заявления Левицкого Даниила Романовича  от 07.08.2012г.  об

отчислении из института по собственному желанию, ранее зачисленного приказом

№244-ст  «О зачислении на 1-й курс очная форма обучения (бюджет)» от 05.08.2012

года  студентом 1 курса с 1 сентября на отделение очной формы обучения на места,

финансируемые за счет средств федерального бюджета для обучения по программе

бакалавриата по профилю «Психология и социальная педагогика» и приказа №247-ст

от 07.08.2012 г. «Об отчислении из института»

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в пункт 1 приказа № 244-ст от 05.08.2012г. «О

зачислении на 1-й курс очная форма обучения (бюджет)», изложив

соответствующий абзац пункта 1 в следующей редакции:

ФАКУЛЬТЕТ ПСИХОЛОГИИ И СОЦИАЛЬНОЙ ПЕДАГОГИКИ

Направление подготовки «Психолого-педагогическое образование»
 профиль «Психология и социальная педагогика»

2

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Кущан Елена Сергеевна 81 64 56

2. Арутюнян Ирина Артуровна 70 64 66

3. Губенко Карина Евгеньевна 87 56 52

4. Ващенко Татьяна Геннадьевна 76 61 56

5. Штепа Анастасия Олеговна 72 55 63

6. Чередниченко Татьяна Юрьевна 71 58 60

7. Баринова Виктория Сергеевна 72 55 60

8. Стажкова Марьяна Андреевна 82 60 44

9. Литвинова Светлана Алексеевна 65 66 52

10. Лавриненко Евгения Александровна 72 63 48

11. Шамалюк Ирина Евгеньевна 73 62 48

12. Бодикова Анастасия Анатольевна 70 49 63

13. Сергеева Татьяна Сергеевна 63 54 63

2. Приказ разместить на официальном сайте института в сети Интернет и на

информационном стенде приемной комиссии.

3

Проект вносит:
ответственный секретарь
приемной комиссии
ФГБОУВПО «ТГПИ имени А. П. Чехова»   ____________  Н. Е. Ляхова

Согласовано:

Главный юрисконсульт ______________________________

Первый проректор _____________________  C. А. Дядченко

Начальник УК ____________________ Н. Н. Тер-Миносьян